UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:        /GM-KKT

V/v trao đổi, cho ý kiến về đề xuất

đầu tư các dự án tại Khu kinh tế

cửa khẩu Đồng Tháp của Liên doanh

Acuity Funding – Tháp Mười

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2024

 Kính gửi:

- Các Sở gồm: Sở Giao thông vận tải; Sở Kế hoạch và

  Đầu tư; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Xây dựng;

- Liên doanh Acuity Funding – Tháp Mười.

Thực hiện Công văn số 1087/VPUBND-ĐTQH ngày 01/8/2024 của Văn

phòng UBND Tỉnh về việc đề xuất đầu tư các dự án tại Khu kinh tế cửa khẩu

Đồng Tháp của Liên doanh Acuity Funding – Tháp Mười; ngày 13/8/2024, Tổ

hợp Liên doanh Acuity Funding – Tháp Mười có gửi Thư ngõ đăng ký thời gian

làm việc ngày 27/8/2024 để làm rõ một số nội dung đề xuất (đính kèm văn bản).

Ban Quản lý Khu kinh tế kính mời lãnh đạo các đơn vị đến dự họp.

- Nội dung: Để cho ý kiến đối với các đề xuất đầu tư tại Khu kinh tế cửa

khẩu Đồng Tháp của Liên doanh Acuity Funding – Tháp Mười (đính kèm).

- Thời gian: Lúc 10 giờ 00 phút, ngày 27/8/2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Tại Ban Quản lý Khu kinh tế (Số 10, đường Lê Văn Chánh,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

(Ghi chú: Đề nghị Liên doanh Acuity Funding – Tháp Mười chuẩn bị và

báo cáo phương án đầu tư toàn bộ Khu kinh tế cửa khẩu tỉnh Đồng Tháp làm rõ

mục tiêu đầu tư, phân kỳ đầu tư, thời gian thu hồi vốn của dự án,…; đại diện

các sở dự họp thông tin trình tự thủ tục thực hiện các dự án đầu tư theo quy định

pháp luật chuyên ngành đối với danh mục các dự án mời gọi đầu tư đính kèm).

 Ban Quản lý Khu kinh tế kính mời các đơn vị sắp xếp, tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng QHXD (tham dự);
- Lưu: VT, ĐTDNTNMT, nthuu.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T09:56:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Nghĩa<nhnghia.bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:03:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:03:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:03:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!